
date : 16 décembre 2023

lieu : SNT

saison : 2023-2024

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 2

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD EMILIE

téléphone :

adresse 

électronique :
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 1 LE PELLERIN 5.44.015 PAILLERET-PLONCARD Célestin 40,1 48,4 88,5 SANTERRE Loan 61,5 66,7 128,2 PAILLERET-PLONCARD Timothé 63,4 54,5 117,9 334,6

2 2 PORNIC 5.44.077 BREUILLAUD Justine 53,4 48,6 102 MANSUY-DOSSET Ken'j 44,6 63,3 107,9 LEGAVRE Adeline 57,7 65,2 122,9 332,8

3 3 0 0 0 0

4 3 0 0 0 0

5 3 0 0 0 0

6 3 0 0 0 0

7 3 0 0 0 0

8 3 0 0 0 0

9 3 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0

11 3 0 0 0 0

12 3 0 0 0 0

13 3 0 0 0 0

14 3 0 0 0 0

15 3 0 0 0 0

16 3 0 0 0 0

17 3 0 0 0 0

18 3 0 0 0 0

19 3 0 0 0 0

20 3 0 0 0 0

21 3 0 0 0 0

22 3 0 0 0 0

23 3 0 0 0 0

24 3 0 0 0 0

25 3 0 0 0 0

26 3 0 0 0 0

27 3 0 0 0 0

28 3 0 0 0 0

29 3 0 0 0 0

30 3 0 0 0 0

31 3 0 0 0 0

32 3 0 0 0 0

33 3 0 0 0 0

34 3 0 0 0 0

35 3 0 0 0 0

36 3 0 0 0 0

37 3 0 0 0 0

38 3 0 0 0 0

39 3 0 0 0 0

40 3 0 0 0 0

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries

TOTAL
Classement

provisoire
Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 LE PELLERIN 5.44.015PAILLERET-PLONCARD Célestin40,1 48,4 88,5 SANTERRE Loan 61,5 66,7 128,2PAILLERET-PLONCARD Timothé63,4 54,5 117,9 334,6

2 PORNIC 5.44.077 BREUILLAUD Justine 53,4 48,6 102 MANSUY-DOSSET Ken'j 44,6 63,3 107,9 LEGAVRE Adeline 57,7 65,2 122,9 332,8

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 334,6 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PAILLERET-PLONCARD Célestin40,1 48,4 88,5

SANTERRE Loan 61,5 66,7 128,2

PAILLERET-PLONCARD Timothé63,4 54,5 117,9

2e MQ 332,8 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BREUILLAUD Justine 53,4 48,6 102

MANSUY-DOSSET Ken'j 44,6 63,3 107,9

LEGAVRE Adeline 57,7 65,2 122,9

11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CARABINE    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

PORNIC

LE PELLERIN



3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

6 7

8 9

10 11

6 7

8 9

10 11

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

MANSUY-DOSSET Ken'j

PORNIC

PAILLERET-PLONCARD Célestin

POSTE

POSTE

POSTE

LEGAVRE Adeline

LEGAVRE Adeline

BREUILLAUD Justine

1/4 FINALES

PORNIC

POSTE

SANTERRE Loan

PAILLERET-PLONCARD Célestin

LE PELLERIN POSTE

1/8 FINALES (Suite)

BREUILLAUD Justine

POSTE

MANSUY-DOSSET Ken'j

PORNICPOSTE

POSTEPOSTE

PAILLERET-PLONCARD Célestin

PAILLERET-PLONCARD Timothé

PAILLERET-PLONCARD Timothé

SANTERRE Loan

POSTE

POSTE

0

LE PELLERIN

1/8 FINALES
POSTE

PAILLERET-PLONCARD Célestin

SANTERRE Loan MANSUY-DOSSET Ken'j

POSTE

PAILLERET-PLONCARD Timothé

BREUILLAUD Justine

LE PELLERIN

FINALE

PAILLERET-PLONCARD Timothé LEGAVRE Adeline

SANTERRE Loan

CARABINE

MANSUY-DOSSET Ken'j

BREUILLAUD Justine

PORNIC

DEMI-FINALES
LE PELLERIN POSTE

LEGAVRE Adeline



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LE PELLERIN 5.44.015 334,6

2 PORNIC 5.44.077 332,8

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
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date : 16 décembre 2023

lieu : SNT

saison : 2023-2024

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 

:
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 6 APA 5.44.032 ZANCARLI Laurent 83,9 80,7 87,3 251,9 GUEDON Jean-Luc 91,9 91 89,7 272,6 BENE Alwena 95,9 94,2 97,9 288 ORVAIN Maxime 81,8 63,6 73,3 218,7 BENE Gwenael 74,5 67,5 71,8 213,8 1245

2 2 ASCE 5.44.002 MANO Julien 92,8 101,4 95,3 289,5 LEHEBEL Cédric 79,2 82,8 83,6 245,6 HUET Katell 80,8 86 85,4 252,2 HEUDE Lunna 80,3 84,8 91,8 256,9 LEBERRE Justine 99,3 101,7 96,2 297,2 1341,4

3 5 PORNIC 5.44.077 NICOLAS Axel 88,2 91,3 90,8 270,3 DUPAS Meloe 86,5 92,7 90,9 270,1 PIERRON Louan 92,7 92 79,2 263,9 LIBOUTON Nathan 71 72,1 71,4 214,5 NICOLAS Gwen 74,7 69,7 83,3 227,7 1246,5

4 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 DUBIN Isabelle 99,2 96,7 93,9 289,8 CHAUSSE Alain 88,5 89,2 81,1 258,8 BENAITEAU Emilien 91,4 93,1 92,5 277 GUITTET Jean 86,8 88 86,3 261,1 EVEILLARD Léo 84,6 91,6 81,4 257,6 1344,3

5 4 LE PELLERIN 5.44.015 GUIHO Clément 70,5 65,7 80,7 216,9 DURAND Romain 98,2 90,6 97,1 285,9 DURAND Vincent 88,2 91,6 90 269,8 KERSAUDY Emmanuel 69 66,5 79,9 215,4 FAUQUE Mélanie 80,7 96 98,4 275,1 1263,1

6 3 ANT 5.44.005 HOCHET Chantal 83,7 87,8 86,4 257,9 DESFORGES-MATAS Théa 89,2 71,5 88,5 249,2 GERBET Erwan 86 88,7 87 261,7 COTET Baptiste 84,9 93,1 90,7 268,7 LERAY Mickael 91,4 92,8 91,2 275,4 1312,9

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 7 APA 5.44.032 ZANCARLI Laurent 83,9 80,7 87,3 251,9 GUEDON Jean-Luc 91,9 91 89,7 272,6 BENE Alwena 95,9 94,2 97,9 288 ORVAIN Maxime 81,8 63,6 73,3 218,7 BENE Gwenael 74,5 67,5 71,8 213,8 1245

2 2 ASCE 5.44.002 MANO Julien 92,8 101,4 95,3 289,5 LEHEBEL Cédric 79,2 82,8 83,6 245,6 HUET Katell 80,8 86 85,4 252,2 HEUDE Lunna 80,3 84,8 91,8 256,9 LEBERRE Justine 99,3 101,7 96,2 297,2 1341,4

3 6 PORNIC 5.44.077 NICOLAS Axel 88,2 91,3 90,8 270,3 DUPAS Meloe 86,5 92,7 90,9 270,1 PIERRON Louan 92,7 92 79,2 263,9 LIBOUTON Nathan 71 72,1 71,4 214,5 NICOLAS Gwen 74,7 69,7 83,3 227,7 1246,5

4 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 DUBIN Isabelle 99,2 96,7 93,9 289,8 CHAUSSE Alain 88,5 89,2 81,1 258,8 BENAITEAU Emilien 91,4 93,1 92,5 277 GUITTET Jean 86,8 88 86,3 261,1 EVEILLARD Léo 84,6 91,6 81,4 257,6 1344,3

5 5 LE PELLERIN 5.44.015 GUIHO Clément 70,5 65,7 80,7 216,9 DURAND Romain 98,2 90,6 97,1 285,9 DURAND Vincent 88,2 91,6 90 269,8 KERSAUDY Emmanuel 69 66,5 79,9 215,4 FAUQUE Mélanie 80,7 96 98,4 275,1 1263,1

6 4 SNT 5.44.047 PINEAU NOLANN 94,4 96,6 101,2 292,2 GUILBAUD-TEPPEX Romane 97,7 93,8 88,5 280 CHAUVET Alban 96,5 97,1 95 288,6 MARLY-POLKOTYCKI Thibault 74,1 60,5 76,7 211,3 POIDEVIN Noah 78,1 80,5 81 239,6 1311,7

7 3 ANT 5.44.005 HOCHET Chantal 83,7 87,8 86,4 257,9 DESFORGES-MATAS Théa 89,2 71,5 88,5 249,2 GERBET Erwan 86 88,7 87 261,7 COTET Baptiste 84,9 93,1 90,7 268,7 LERAY Mickael 91,4 92,8 91,2 275,4 1312,9

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal

EQUIPE HORS MATCH



1 CARQUEFOU TIR 544012 DUBIN Isabelle 99,2 96,7 93,9 289,8 CHAUSSE Alain 88,5 89,2 81,1 258,8 BENAITEAU Emilien 91,4 93,1 92,5 277 GUITTET Jean 86,8 88 86,3 261,1 EVEILLARD Léo 84,6 91,6 81,4 257,6 1344,3

2 ASCE 544002 MANO Julien 92,8 101,4 95,3 289,5 LEHEBEL Cédric 79,2 82,8 83,6 245,6 HUET Katell 80,8 86 85,4 252,2 HEUDE Lunna 80,3 84,8 91,8 256,9 LEBERRE Justine 99,3 102 96,2 297,2 1341,4

3 ANT 544005 HOCHET Chantal 83,7 87,8 86,4 257,9DESFORGES-MATAS Théa89,2 71,5 88,5 249,2 GERBET Erwan 86 88,7 87 261,7 COTET Baptiste 84,9 93,1 90,7 268,7 LERAY Mickael 91,4 92,8 91,2 275,4 1312,9

4 LE PELLERIN 544015 GUIHO Clément 70,5 65,7 80,7 216,9 DURAND Romain 98,2 90,6 97,1 285,9 DURAND Vincent 88,2 91,6 90 269,8 KERSAUDY Emmanuel 69 66,5 79,9 215,4 FAUQUE Mélanie 80,7 96 98,4 275,1 1263,1

5 PORNIC 544077 NICOLAS Axel 88,2 91,3 90,8 270,3 DUPAS Meloe 86,5 92,7 90,9 270,1 PIERRON Louan 92,7 92 79,2 263,9 LIBOUTON Nathan 71 72,1 71,4 214,5 NICOLAS Gwen 74,7 69,7 83,3 227,7 1246,5

6 APA 544032 ZANCARLI Laurent 83,9 80,7 87,3 251,9 GUEDON Jean-Luc 91,9 91 89,7 272,6 BENE Alwena 95,9 94,2 97,9 288 ORVAIN Maxime 81,8 63,6 73,3 218,7 BENE Gwenael 74,5 67,5 71,8 213,8 1245

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1344,3

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DUBIN Isabelle 99,2 96,7 93,9 289,8

BENAITEAU Emilien 91,4 93,1 92,5 277

GUITTET Jean 86,8 88 86,3 261,1

CHAUSSE Alain 88,5 89,2 81,1 258,8

EVEILLARD Léo 84,6 91,6 81,4 257,6

CLUB N°2 1341,4

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LEBERRE Justine 99,3 101,7 96,2 297,2

MANO Julien 92,8 101,4 95,3 289,5

HEUDE Lunna 80,3 84,8 91,8 256,9

HUET Katell 80,8 86 85,4 252,2

LEHEBEL Cédric 79,2 82,8 83,6 245,6

CLUB N°3 1312,9 CLUB N°6 1245

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LERAY Mickael 91,4 92,8 91,2 275,4 BENE Alwena 95,9 94,2 97,9 288

COTET Baptiste 84,9 93,1 90,7 268,7 GUEDON Jean-Luc 91,9 91 89,7 272,6

GERBET Erwan 86 88,7 87 261,7 ZANCARLI Laurent 83,9 80,7 87,3 251,9

HOCHET Chantal 83,7 87,8 86,4 257,9 ORVAIN Maxime 81,8 63,6 73,3 218,7

DESFORGES-MATAS Théa 89,2 71,5 88,5 249,2 BENE Gwenael 74,5 67,5 71,8 213,8

CLUB N°4 1263,1 CLUB N°5 1246,5

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DURAND Romain 98,2 90,6 97,1 285,9 NICOLAS Axel 88,2 91,3 90,8 270,3

FAUQUE Mélanie 80,7 96 98,4 275,1 DUPAS Meloe 86,5 92,7 90,9 270,1

DURAND Vincent 88,2 91,6 90 269,8 PIERRON Louan 92,7 92 79,2 263,9

GUIHO Clément 70,5 65,7 80,7 216,9 NICOLAS Gwen 74,7 69,7 83,3 227,7

KERSAUDY Emmanuel 69 66,5 79,9 215,4 LIBOUTON Nathan 71 72,1 71,4 214,5

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

LE PELLERIN PORNIC

ANT APA

CARQUEFOU TIR

ASCE



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 0 0 1 3 2 0

1 4 0 0 1 4 1 0

1 4 0 0 0 2 3 1

1 4 0 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0 0 0 4 1

0 2 3 1 0 0 4 1

1 4 1 0 0 0 4 1

1 4 1 0 0 0 4 1

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 5 0 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

HOCHET Chantal 

4 2

EVEILLARD Léo LEHEBEL Cédric

HUET Katell

ASCE

KERSAUDY Emmanuel DESFORGES-MATAS Théa

GUITTET Jean HEUDE Lunna

MANO Julien

0 4

LEBERRE Justine

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

BENAITEAU Emilien

GUITTET Jean

COTET Baptiste GUEDON Jean-Luc

BENE Alwena

GERBET Erwan

DUBIN Isabelle LERAY Mickael

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE APACARQUEFOU TIR POSTE ANT

ZANCARLI Laurent

DESFORGES-MATAS Théa

4 0

EVEILLARD Léo

DUPAS Meloe

3 04

DURAND Romain

POSTE LE PELLERIN

PIERRON Louan

NICOLAS Axel

POSTE LE PELLERIN ANT

PORNIC

GERBET Erwan

DURAND Vincent

LIBOUTON Nathan KERSAUDY Emmanuel

FAUQUE Mélanie

NICOLAS Gwen GUIHO Clément

DUBIN Isabelle DURAND Romain LERAY Mickael

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

MANO Julien

HEUDE Lunna

2

ASCE

ANT

4

ASCE

LEHEBEL Cédric

HOCHET Chantal HUET Katell

LEBERRE Justine

4

HEUDE Lunna

MANO Julien

LE PELLERIN POSTE

GUIHO Clément

FAUQUE Mélanie

DURAND Vincent

BENAITEAU Emilien

GUITTET Jean DURAND Vincent

FAUQUE Mélanie COTET Baptiste

4 0

CHAUSSE Alain GUIHO Clément

EVEILLARD Léo KERSAUDY Emmanuel

CHAUSSE Alain HOCHET Chantal 

LEBERRE Justine

LEHEBEL Cédric

ORVAIN Maxime

BENE Gwenael

HUET Katell

POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

DESFORGES-MATAS Théa

CARQUEFOU TIR POSTE

COTET Baptiste

DURAND Romain LERAY Mickael

DUBIN Isabelle

BENAITEAU Emilien

FINALE

CHAUSSE Alain

GERBET Erwan



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1344,3

2 ASCE 5.44.002 1341,4

3 ANT 5.44.005 1312,9

4 LE PELLERIN 5.44.015 1263,1

5 PORNIC 5.44.077 1246,5

6 APA 5.44.032 1245

PALMARES  2023-2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE
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date : 16 décembre 2023

lieu : SNT

saison : 2023-2024

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 7

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 

:
cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 3 ASCE 5.44.002 KIERNAN Georges 90 85 88 263 KIERNAN Evan 87 86 87 260 LEHUEDE Lubin 80 88 83 251 THOMAS Pascal 83 88 91 262 BERNARD Jacques 88 88 84 260 1296

2 2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 EVEILLARD Pierre 87 90 87 264 RAGOT Stéphanie 90 91 88 269 DAVAILLE Jean-Marc 84 85 80 249 GERVAIS Guillaume 88 92 93 273 RAITIERE Flavien 82 94 88 264 1319

3 7 LE PELLERIN 5.44.015 SAVIGNY Nicole 57 69 67 193 AMISSE Gérard 78 80 78 236 MEEHAN Michael 81 75 84 240 GOMELET Philippe 89 81 88 258 BIRE Yannick 82 81 84 247 1174

4 1 APA 5.44.032 GAUBERT Clément 79 93 83 255 RAMASSAMY Olivier 94 93 89 276 ODOUX Franck-Eric 94 92 95 281 BENE Céline 78 78 85 241 DELZENNE Clara 92 92 85 269 1322

5 4 RTS 5.44.009 NOGUE Styfen 87 91 87 265 PICHOT Adan 73 75 76 224 MARCHAL Geraldine 89 89 87 265 GISLCARD Hélène 85 85 83 253 LORGEOUX Thierry 92 89 91 272 1279

6 6 ANT 5.44.005 GALLOIS Yves 83 85 86 254 HOCHET Jean-Yves 79 81 89 249 DOUGLADE Grégory 86 86 85 257 LEFEBVRE Bruno 85 86 79 250 CABOT Alexandra 70 78 77 225 1235

7 5 SNT 5.44.047 PINEAU Andréa 87 87 92 266 LE FLOHIC Kévin 84 91 86 261 LUBOWIECKI-COURONNE Bryan 80 85 74 239 HEUZARD Florian 85 90 82 257 VINET Adrien 82 81 82 245 1268

8 8 0 0 0 0 0 0

9 8 0 0 0 0 0 0

10 8 0 0 0 0 0 0

11 8 0 0 0 0 0 0

12 8 0 0 0 0 0 0

13 8 0 0 0 0 0 0

14 8 0 0 0 0 0 0

15 8 0 0 0 0 0 0

16 8 0 0 0 0 0 0

17 8 0 0 0 0 0 0

18 8 0 0 0 0 0 0

19 8 0 0 0 0 0 0

20 8 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 APA 544032 GAUBERT Clément 79 93 83 255 RAMASSAMY Olivier 94 93 89 276 ODOUX Franck-Eric 94 92 95 281 BENE Céline 78 78 85 241 DELZENNE Clara 92 92 85 269 1322

2 CARQUEFOU TIR 544012 EVEILLARD Pierre 87 90 87 264 RAGOT Stéphanie 90 91 88 269 DAVAILLE Jean-Marc 84 85 80 249 GERVAIS Guillaume 88 92 93 273 RAITIERE Flavien 82 94 88 264 1319

3 ASCE 544002 KIERNAN Georges 90 85 88 263 KIERNAN Evan 87 86 87 260 LEHUEDE Lubin 80 88 83 251 THOMAS Pascal 83 88 91 262 BERNARD Jacques 88 88 84 260 1296

4 RTS 544009 NOGUE Styfen 87 91 87 265 PICHOT Adan 73 75 76 224 MARCHAL Geraldine 89 89 87 265 GISLCARD Hélène 85 85 83 253 LORGEOUX Thierry 92 89 91 272 1279

5 SNT 544047 PINEAU Andréa 87 87 92 266 LE FLOHIC Kévin 84 91 86 261LUBOWIECKI-COURONNE Bryan80 85 74 239 HEUZARD Florian 85 90 82 257 VINET Adrien 82 81 82 245 1268

6 ANT 544005 GALLOIS Yves 83 85 86 254 HOCHET Jean-Yves 79 81 89 249 DOUGLADE Grégory 86 86 85 257 LEFEBVRE Bruno 85 86 79 250 CABOT Alexandra 70 78 77 225 1235

7 LE PELLERIN 544015 SAVIGNY Nicole 57 69 67 193 AMISSE Gérard 78 80 78 236 MEEHAN Michael 81 75 84 240 GOMELET Philippe 89 81 88 258 BIRE Yannick 82 81 84 247 1174

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1322

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ODOUX Franck-Eric 94 92 95 281

RAMASSAMY Olivier 94 93 89 276

DELZENNE Clara 92 92 85 269

GAUBERT Clément 79 93 83 255

BENE Céline 78 78 85 241

CLUB N°2 1319 CLUB N°7 1174

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GERVAIS Guillaume 88 92 93 273 GOMELET Philippe 89 81 88 258

RAGOT Stéphanie 90 91 88 269 BIRE Yannick 82 81 84 247

RAITIERE Flavien 82 94 88 264 MEEHAN Michael 81 75 84 240

EVEILLARD Pierre 87 90 87 264 AMISSE Gérard 78 80 78 236

DAVAILLE Jean-Marc 84 85 80 249 SAVIGNY Nicole 57 69 67 193

CLUB N°3 1296 CLUB N°6 1235

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KIERNAN Georges 90 85 88 263 DOUGLADE Grégory 86 86 85 257

THOMAS Pascal 83 88 91 262 GALLOIS Yves 83 85 86 254

KIERNAN Evan 87 86 87 260 LEFEBVRE Bruno 85 86 79 250

BERNARD Jacques 88 88 84 260 HOCHET Jean-Yves 79 81 89 249

LEHUEDE Lubin 80 88 83 251 CABOT Alexandra 70 78 77 225

CLUB N°4 1279 CLUB N°5 1268

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LORGEOUX Thierry 92 89 91 272 PINEAU Andréa 87 87 92 266

NOGUE Styfen 87 91 87 265 LE FLOHIC Kévin 84 91 86 261

MARCHAL Geraldine 89 89 87 265 HEUZARD Florian 85 90 82 257

GISLCARD Hélène 85 85 83 253 VINET Adrien 82 81 82 245

PICHOT Adan 73 75 76 224 LUBOWIECKI-COURONNE Bryan 80 85 74 239

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

RTS SNT

ASCE ANT

APA 

CARQUEFOU TIR LE PELLERIN



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 0 5 1 0 0 5 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 1 4 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 5 0 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 0 5 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

1 4 1 0

1 4 1 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

1 3 2 0

0 1 4 1

HOCHET Jean-Yves

3 4

PICHOT Adan DAVAILLE Jean-Marc

EVEILLARD Pierre

CARQUEFOU TIR

BENE Céline CABOT Alexandra

MARCHAL Geraldine RAITIERE Flavien

RAGOT Stéphanie

4 0

GERVAIS Guillaume

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

RAMASSAMY Olivier

DELZENNE Clara

THOMAS Pascal GALLOIS Yves

DOUGLADE Grégory

KIERNAN Evan

ODOUX Franck-Eric KIERNAN Georges

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ANTAPA POSTE ASCE

LEFEBVRE Bruno

LEHUEDE LubinBENE Céline

LE FLOHIC Kévin

1 0

AMISSE Gérard

4

LORGEOUX Thierry

POSTE RTS

HEUZARD Florian

PINEAU Andréa

POSTE RTS ANT

SNT

LEFEBVRE Bruno

MARCHAL Geraldine

BIRE Yannick

MEEHAN Michael 

LUBOWIECKI-COURONNE Bryan PICHOT Adan

NOGUE Styfen

VINET Adrien GISLCARD Hélène

ODOUX Franck-Eric LORGEOUX Thierry DOUGLADE Grégory

DEMI-FINALES
APA 

RAGOT Stéphanie

RAITIERE Flavien

4

CARQUEFOU TIR

ANT

4

SAVIGNY Nicole

CARQUEFOU TIR

DAVAILLE Jean-Marc

HOCHET Jean-Yves EVEILLARD Pierre

GERVAIS Guillaume

4

RAITIERE Flavien

RAGOT Stéphanie

APA POSTE

GAUBERT Clément

RAMASSAMY Olivier

DELZENNE Clara

RAMASSAMY Olivier

DELZENNE Clara MARCHAL Geraldine

NOGUE Styfen GALLOIS Yves

3 4

GAUBERT Clément GISLCARD Hélène

BENE Céline PICHOT Adan

GAUBERT Clément BERNARD Jacques

GERVAIS GuillaumeGOMELET Philippe

DAVAILLE Jean-Marc

HOCHET Jean-Yves

CABOT Alexandra

EVEILLARD Pierre

LE PELLERIN POSTE

0

POSTE

0

PETITE FINALE

CABOT Alexandra

RTS POSTE

GALLOIS Yves

ODOUX Franck-Eric DOUGLADE Grégory

LORGEOUX Thierry

NOGUE Styfen

FINALE

GISLCARD Hélène

LEFEBVRE Bruno



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1319

2 RTS 5.44.009 1279

3 APA 5.44.032 1322

4 ANT 5.44.005 1235

5 ASCE 5.44.002 1296

6 SNT 5.44.047 1268

7 LE PELLERIN 5.44.015 1174

PALMARES  2023-2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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